CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
, .
CERDAUCOE A isEay iklli-s S ANAETAC ];{ECLI :g SADECTY BIBSA ANAI A A DEEY ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /12 X 194/310X 283 | 0000
. NIDA VALLE AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
=3 CARREITER A MEHICOL-SOHAG |l lavienas TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO [ TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 2762 KG 11012218/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000200 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTMPRS92:1IL(2013)
26792 Tultitlan 17.05.2018 (ESEGR0RISIS Sa3 W
COMPOSICION QUIMICA . : N v &h P
M N i i E.
A Mo 3 % 4 > % % % 3 % P
0.100 1111 0.024 0.019 0.139 0.228 0.021 0.001 0.075 0.209 0.041 0.346 0.000
COMPOSICION QUIMICA
A
0
0.023
PROPRIEDADES MECANICAS - - TEU VS/FY e
Kgéfu %g. Pa N{Pa mm
56.7 67.7 21.5 466.4 391.1 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.84

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




